MEFOU AND AFAMBA DIVISION 

-------------- 

OLANGUINA COUNCIL 

-------------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

INTERNAL COMMISSION TENDERS BOARD 

Juillet  2025 

MONTANT PRÉVISIONNEL : 

LOT 1 :  8 000 000 (Huit Millions) FCFA ; 

LOT 2 : 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) FCFA ; 

IMPUTATION :      lot1 : 59 30 186 04 641105 464211 921 ;  

lot 2 : 59 27 100  02  641105 464211  821 

DELAI D’EXECUTION : Trois (03) Mois 

PIECE N° I : 

AVIS D’APPEL D’OFFRE NATIONAL OUVERT (AAONO)

[...]

8 - Des pouvoirs conformes dans le cas où le soumissionnaire agirait comme Mandataire d’un groupement ainsi que la 
convention de groupement ; 
9 - Une attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS). 
10 - Une caution de soumission dont le montant est de cent soixante mille (160 000 Fcfa)  lot1 et cent soixante-dix mille 
(170 000 Fcfa)  lot 2  est précisée dans l’Avis d’Appel d’Offres ci-dessus, libellée en francs CFA, présentée sous l’une de ces 
formes : 

o une garantie bancaire délivrée par un établissement agréé par le MINFI ; 
o une quittance de versement dans un compte de consignation au trésor public ;

[...]

1.1 - Capacité Financière suffisante, établie par une banque de 1er ordre agréé par le 
MINFI (au moins égale à la moitié du montant de la soumission) 

Oui Non 

1.2 - Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets de de 
forages et d’adduction d’eau pour un montant cumulé d’au moins seize millions 
(16 000 000) FCFA TTC.  

Oui Non 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 

2 

Références de l’entreprise :   

2.1 - Référence générale de l'entreprise : 

Présence de trois (03) contrats et procès-verbaux (P V) de réception des prestations